

Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!

Lihn Kürbiskerne 500g

- schalenlos gewachsene Kerne aus dem steirischen Ölkürbis
- Fein nussiger Geschmack



500g statt: 7,49€

6,49€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1Kg = 12,98€

Rabenhorst Pflaumi 750ml

- Gehaltvoll fruchtiges Pflaumen-Getränk
- Hergestellt aus 50% Trockenpflaumen

200ml statt: 4,79€

3,95€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 5,26€
zzgl. 0,20€ Pfand

Salus Multivitamin Energetikum 250ml

- Tonikum aus sorgsam ausgewählten Kräutern und Früchten
- Für Vitalität und Immunsystem

250ml statt: 15,99€

12,60€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 50,40€



Salviagalen Zahnpasta 75ml

- Medizinische Zahncreme auf pflanzlicher Basis
- Mit und ohne Fluorid

75ml statt: 4,65€

3,70€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 49,33€



Dekristolvit D3 2.000 I.E. 60St.

- Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin D3
- Für ein normales Immunsystem und den Erhalt normaler Knochen

60 St. statt: 9,75€

6,95€

Unser Aktionspreis

GP: 1Kaps = 0,12€



Olivenoel Intensivcreme 50ml

- Reichhaltige Aufbaupflege mit Vitamin A und Vitamin E
- Unterstützt die Zellerneuerung

50ml statt: 17,49€

13,90€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 278€



Aktion

AUS UNSEREM REFORMHAUS

Kneipp Badekristalle Erkältungszeit 600g

- Wohltuendes Baderlebnis bei Erkältungsgefahr
- Mit wertvollem ätherischem Eukalyptusöl



600g statt: 7,45€

5,95€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1Kg = 9,91€

WELEDA SANDDORN AKTION

Sanddorn Regenerierende Bodylotion 250ml

- Regeneriert und stärkt die Hautbarriere
- 48 Std. pflegende Feuchtigkeit

250ml statt: 12,95€

8,95€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 35,80€



Weleda Sanddorn Express Handcreme 50ml

- schnell einziehende Handpflege
- fruchtig frischer Duft vitalisiert die Sinne

50 ml statt: 6,95€

4,95€

Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 9,90€




GREIFEN APOTHEKE

Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Salus Echinacea Lippenpflege 5g

- Sanfte Pflege für empfindliche Lippen
- Mit Echinacea Auszug, Nachtkerzenöl und Panthenol

statt: 4,45€

3,99€

Unser Aktionspreis



Donath Vollfrucht Sanddorn 500ml

ungesüßt

Blütenhonig

Acerola / Agave

500ml statt: 9,25€

7,95€

Unser Aktionspreis

GP 1L 15,90€




GREIFEN APOTHEKE

Gesund und energievoll durch das Jahr!